令和 4 年 10 月お取引先各位

セフィーナＤＣ登録のお知らせ
拝啓　時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は弊社製品の普及販売に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、弊社にて開発登録を進めておりました、殺虫剤「セフィーナDC」が

令和4年10月26日付けにて、登録認可されましたので、

下記の通りご報告させていただきます。

今度とも、弊社製品の更なる拡販を、宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

商 品 名 ： セフィーナDC
登録番号 ： 第24663号
有効成分 ：  アフィドピロペン…4.9%

■適用病害虫と使用方法

作物名 適用病害虫名 希釈倍数 使用液量 使用時期
本剤の

使用回数

使用

方法

ｱﾌｨﾄﾞﾋﾟﾛﾍﾟﾝ

を含む農薬の

総使用回数

小麦

アブラムシ類
2000～

4000倍

60～150

L/10a 収穫前日

まで
2回以内 散布 2回以内

ばれいしょ 100～300

L/10a てんさい

●情報提供の目的で弊社よりダイレクトメールを発送しております。ご不要の場合はお手数ですがフリーダイヤルまでご一報ください。
®＝BASF社の登録商標

さらに詳しい情報を知りたい方へのお知らせ
【フリーダイヤル】 70120-014-660　　【ホームページ】 https://crop-protection.basf.co.jp/

〒103-0022  東京都中央区日本橋室町３-４-４ OVOL日本橋ビル3階　70120-014-660